提　案　見　積　書[bookmark: 様式第５号]様式第８号

１　委託業務名　　淡路広域水道企業団水道事業業務支援システム構築及び運用サービス提供業務委託

２　業務執行場所　淡路島（三原浄水場、洲本市サービスセンター、南あわじ市サービスセンター、淡路市サービスセンター他）地内

　令和５年度から令和９年度まで同一業務を引き続き行うことを積算条件として、下記のとおり提案見積書を提出いたします。
　なお、提案見積書の内訳については、別添積算内訳書のとおりです。

記

	提案見積金額

	億
	千
	百

	拾
	万
	千

	百
	拾
	円

　※　金額は、消費税及び地方消費税を含まない本体価格とし、金額の先頭に「￥」を記載すること。
　※　金額は、業務履行期間（５年間）の合計金額を記載すること。

　　　　　　年　　月　　日

　淡路広域水道企業団
　　企業長　守　本　　憲　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　提案者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

積算内訳書（令和５年度～令和９年度）　※５年間の合計（指定様式①）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　）

	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 上下水道料金システム
構築費
	式
	１

	2 公営企業会計システム
構築費
	式
	１

	3 ハードウェア及び
ミドルウェア
	式
	１

	4 データ抽出費
※仕様書8(2)参照
	式
	１

	5 クラウド使用料
（５年間）
	式
	１

	6 ネットワーク固定費
（５年間）
	式
	１

	7 システム保守費用
（５年間）
	式
	１

	⑧　帳票印刷及び電算処理
　　（５年間）
	式
	１

	合　計

積算内訳書（各年度）（指定様式②）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　）
（令和５年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 上下水道料金システム
構築費
	式
	１

	2 公営企業会計システム構築費
	式
	１

	3 ハードウェア及び
ミドルウェア
	式
	１

	4 データ抽出費
※仕様書8(2)参照
	式
	１

	5 クラウド使用料
	式
	１

	6 ネットワーク固定費
	式
	１

	7 システム保守費用
	式
	１

	8 帳票印刷及び電算処理
	式
	１

	合　計

（令和６年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 クラウド使用料
	式
	１

	2 ネットワーク固定費
	式
	１

	3 システム保守費用
	式
	１

	4 帳票印刷及び電算処理
	式
	１

	合　計

（令和７年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 クラウド使用料
	式
	１

	2 ネットワーク固定費
	式
	１

	3 システム保守費用
	式
	１

	4 帳票印刷及び電算処理
	式
	１

	合　計

（令和８年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	①　クラウド使用料
	式
	１

	②　ネットワーク固定費
	式
	１

	③　システム保守費用
	式
	１

	④　帳票印刷及び電算処理
	式
	１

	合　計

（令和９年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	①　クラウド使用料
	式
	１

	②　ネットワーク固定費
	式
	１

	③　システム保守費用
	式
	１

	④　帳票印刷及び電算処理
	式
	１

	合　計